TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 

Contratação de empresa para a prestação de serviços de mão de obra de mecânica, conforme 
segue: 

a) Até 700(setecentas) horas de mão de obra para conserto e manutenção de veículos 
leves; 

b) Até 2.500(duas mil e quinhentas) horas de mão de obra para conserto e manutenção de 
veículos pesados. 

CONTRATO Nº 015/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015  

CONTRATADA: MECÂNICA SANTA TEREZA LTDA.  
CNPJ nº 87.551.412/0001-06 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar da data de 19/02/2015, podendo ser renovado até o 
limite de 60 meses. 
Valor do Contrato: Valor total de até R$ 146.600,00 (cento e quarenta e seis mil e seiscentos 
reais), conforme descrito abaixo: 

 R$ 38,00 (trinta e oito reais) por hora de mão de obra para conserto e manutenção de 
veículos leves, perfazendo um total de até R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos 
reais), referentes a até 700 (setecentas) horas. 

 R$ 48,00 (quarenta e oito reais) por hora de mão de obra para conserto de veículos 
pesados, perfazendo um total de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), referentes 
a até 2.500 (duas mil e quinhentas) horas.